ทุนด้านเทคโนโลยีและนวัตกรรมเพื ่ออุตสาหกรรมแห่งอนาคต ในการประชุมครั ้งที ่ 1/2569 เมื ่อวันที่ 
14 มกราคม พ.ศ. 2569 และครั้งที่ 2/2569 เมื่อวันที่ 16 กุมภาพันธ์ พ.ศ.2569 ได้พิจารณาและมีมติเห็นชอบ
ให้การสนับสนุนข้อเสนอโครงการกลุ ่มสำรองเพิ ่มเติม จำนวน 61 โครงการ กรอบงบประมาณไม่เกิน 
241,492,734 บาท (สองร้อยสี่สิบเอ็ดล้านสี่แสนเก้าหมื่นสองพันเจ็ดร้อยสามสิบสี่บาทถ้วน)  

ทั้งนี้ การอนุมัติดังกล่าวเป็นการดำเนินการต่อเนื่องจากประกาศผลการพิจารณาข้อเสนอโครงการ
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2569 ฉบับที่ 1/2568 และให้ถือว่าการอนุมัติครั้งนี้เป็นส่วนหนึ่งของการดำเนินงาน
ภายใต้กรอบงบประมาณประจำปีเดียวกัน รายละเอียดปรากฏตามเอกสารแนบท้ายประกาศนี้